РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЕЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПАВЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

От 25.10.2019г. №4-20

Об установлении ежемесячных и
дополнительных выплат главе администрации
Павловского сельского поселения

В соответствии с решением Павловского сельского Совета народных депутатов
от!9.08.2019 года № 3-205 «Об оплате труда выборных должностных лиц местного
самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
муниципальных служащих муниципального образования «Павловское сельское
поселение» (изменения №4-19 от 25.10.2019г.)

РЕШИЛ:

1. Установить главе администрации Павловского сельского поселения Мельниковой Е.А.
с 25.10.2019 года ежемесячные и иные дополнительные выплаты в следующих размерах:

-ежемесячная надбавка за особые условия работы - 150% должностного оклада;
-ежемесячное денежное поощрение - 155% должностного оклада;
-премия за выполнение особо важных и сложных заданий -25% должностного оклада
в месяц;
-единовременная выплата при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска 1
должностной оклад в год;
-материальная помощь 1 должностной оклад в год.
-ежемесячная надбавка за классный чин - в сумме 2578,50 руб.

2.Выплату ежемесячной надбавки за выслугу лет производить на основании решения
комиссии по исчислению стажа муниципальной службы Павловского сельского Совета
народных депутатов в размере - 20% должностного оклада.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется
на правоотношения, возникшие с 25 октября 2019 года.

4. Настоящее решение обнародовать согласно уставу.

Председатель Павловского сельского .^.иЛУЪ&ь .̂ ^ильчик

Совета народных депутатов